ОРГАНИЗАЦИЯ
НАЦИЙ Distr,

GEHERAL

S/Agenda/2468
16 Av^ast 1983
RUSSIAN
OBIGIHAL* ENGLISH

ГШЕДВАРШГЕЛЬШЩ ПОВЕСТКА ДНЯ 2468-ГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зал-е заседаний Экономического
и Социального Совета во вторник, 16 августа 1983 года,

в 15 ч.. 30 м.

I» Утверждение повестки дня

2. Письмо Временного поверенного в делах Постоянного
представительства Ливийской Арабской Джамахирии при Организации
Объединенных Наций от 8 августа 1983 года на имя Председателя
Совета Безопасности (s/15914)*

83-21055